ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRETE

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ EDUARDO ESTIVALET AGUIAR, Presidente da Câmara Municipal de Alegrete/RS, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO
o presente Edital que retifica o Edital 001/2010, especialmente  no que se refere a data para realização da
Prova Escrita, que passa a ser como segue:

5.1. A Prova Escrita, para todos os cargos, será aplicada no Município de Alegrete/RS, em 10 de julho de

2011, em horário e local a ser divulgado por Edital. Em 22/02/2011 será divulgada a homologação das
inscrições.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2010 permancem sem alterações.

Câmara Municipal de Alegrete, 25 de janeiro de 2011.

         JOSÉ EDUARDO ESTIVALET AGUIAR

   Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e publique-se